fti. qd vbi spēdīmētū pōt in pñ. pbart.
nō est opus qd cohabitat p trēnū vel
qd iducat p sanguineos ad mādū. pu-
ta si pbatur qd vñ hz mēbrū arldū. vñ
ex toto sit sectus vñ qd sile. nā frustra
expectatur enēns. cuius nullus iduce-
ret effectū vt in.c. cū ztingat. de of. de.
Quod itellige in spēdīmētū pp male-
ficiū. qd cū illud sit accidētale. et possit
remoueri ad tps: debet sp pñs cohabi-
tare p trēnū. iuxta formā. d.c. fina.

5 Quid si alter zwingū nō vult cohabi-
tare. dic illū esse ex cōicādū p qd sta-
bit. et cautionē idoneā exigendā vt co-
habitant. et carnale opus attētent ar. vt
lit. nō conte: quoniam.

6 Quid si ecclia dcepta p aliquas fal-
sas pbatōes vñ hmōi celebret diuor-
tiū. et postea vir factus est sacerdos de-
inde cōpertū est qd ecclia fuit dcep̄ta.
nūqđ iste sacerdos restituet vxori cū
repetēti. qd. sm. Rai. si nō pōt iduci ad
zwingū. restituet. qd etiā monachus re-
stituet sibi. et tenebit iste reddere debi-
tū. s̄z nō d̄ exigere. qd c̄stū in se est sole-
nitātis votū. At si posito pdicto casu.
mlr gdē nō repetat vñz. nūqđ vir po-
terit repeterē vxori. qd. sm. xv. qd nō.
qd vir p sacri ordinis susceptionē p̄tu-
dicauit sibi de hoc dic vt. j. h. primo.

7 Pone qd mulier credēs diuortiū in-
ste celebratiū. igrēssa est mōasteriū. Si nō
cōperta veritate de iniusto diuortio
poterit vñz repeterē iā i sacris ordina-
tiū vñ faciū monachū. qd. sm. xv. nō qd
falsa cā nō spēdit votū mōachatus ar-
gumē extra de voto magne et extra de
quersio zwinga. ex pte el. iij. S̄z h̄ ibi ar-
guit Pa. qd ex quo ex falsa cā ista mu-
lier fuit iducta ad igrēssū religiōs nō
valuit igrēssū ar. op. in. c. ex pte. asten-
sis. de qces. pben. nā vñcūqđ pōt qd ge-
rere actū vno tñre: si explicat alio tñre
incōpetenti. nō valet actus. Rō qd ibi
deest itētio. et in de pendētibus a vo-
lūtate magis zsidērat opio qd veritas
vt in. d.c. ex pte astensis. et ibi colligunt
doc. cōiter qd si iudex fert sñiam exprimēdo cām nō zcludētē. illa sñia est

nulla. licet ex cā nō expressa possit iusti-
ficari. et iō cauitū est nō exprimere cām
in sñia. et si vis exprimere ad decorē tu-
um zseruandū saltē adjicias dictionē
marie vt ex pluribz cāis. marie tc. nā
tunc videris notus nō solū ex cāis ex-
pressis. s̄z ex alijs tacitis. nā cū qd exprimē-
tis plures cās i sñia: q̄rūz vna fac̄ alia
nō sñia sustinet pp cās exp̄ssaz vt ē tex.
notabilis i.c.p tuas. qd fi. fint legi. Sed
ad. d.c. ex pte de quer. gl̄. Pa. Et. qd il-
la mulier poterit moueri ex dupliciti cā
igrediēdo religionē pma et hncipalibz
vt fuisse deo alia pp lepiā alterius: cre-
dēs m̄imontū solutū: qd erat falsum.
Eista sc̄daria erat potissimā ipulsimā. qd fi-
nalis vñz c̄sset cā ipulsimē: n̄ c̄ final.

C Pone qd duo frēs duxerūt duas so-
rores: sine duas z sanguineas. et iter al-
tex et vroxē fert sñia diuortiū pp z san-
guinitatē. qritur vñz alter dēat pp hoc
separi ab Uxore sua. Et. sm. Rai. nō: qd
res iter alios acta alijs nō p̄iudicat. ex
tra de fi. istru. iter dilectos. S̄z c̄stū ad
carnis copulā subdistinguo: qd si alter
zwingū sc̄it esse spēdīmētū iter se et vxo-
rē: nō erigat debitum: neqđ reddat. Si
p̄o credat ex cā p̄habili reddat s̄z non
exigat. Si aut̄ credat ex alijs cā temera-
ria: reddat: et si p̄t dimitiat erroneā cō-
sciaz et sic exigat ex vñ sen. ex. inḡsitō.

C Utz vir et vxor in cā diuortiū indicā qd
di sint p̄pter. Et. sm. doc. ad paria iudi-
cātur. qd sicut viro l̄z dimittere vxorem
ob cām fornicatiōs. ita l̄z vxori virus
dimittere. xxxij. q. i. sigs vxore.

C Utz maritus pp adulteriū vxoris lo-
possit p̄pria auctoritate illā dimittere
et itrate religionē vñ ecōuerso: dic sm.
Pa. in. c. gaudemus: et. c. fi. de quer. cō-
su. qd separato matrimonio pp adulte-
rium carnale pōt is qd nō peccauit itra-
re religionē altero iusto et iuene. et p
hoc. xxvij. q. ii. agatosa. et. c. venies. de
conner. coniu.

Additio. Et sm. gl. i. c. ex litteris ii
de diuor. vir pōt illam
sibi recōciliare etiā iuitā. vt Lan. dicit
l̄z Ugo. dixerūt qd si vxor publice sit for-

discata ante iudicium ecclie: potest illa si-
bi etiam invitam reconciliare. nec pos-
set intrare religionem eo inuita. Sed post
quam suia diuinitus auctoritate ecclie lata
est neuter tunc alterius: et viresque altero in
iusto monasterii iurare potest: quod viresque
in separatio cessit iuri suo nec vir po-
terit uxori inuitam reconciliare. sed dicitur de
creto ex Iisus vero contra suam Hugo. unde statu-
dum est suie Lau. Sic ergo noces non
potest intrare religionem nisi de Iusta inno-
centio: vel quoniam inoccens ingressus est re-
ligionem: et professus tunc noces sine alia
Iusta ingredi possunt. ut tertio nisi mulier
de adulterio condemnata vel publice de-
prehensa detruditur in monasterio ad
agendum perpetuam pensionem: si eam emere
datam vir recipere non habuerit: in iure. biennium
potest ea recipere non tam pro hoc erit mona-
stacha si amplius processum non fuit. Et
non. sed pa. in. d. c. gaudemus. Quod si adul-
teria potest vir agere ciuiliter: et tunc sepa-
rat in matrimonium quo ad thorum: et mari-
tus lucratur dotem. ut notatur in. c. ple-
nibus de do. inter vi. et uxori: et sic mona-
sterio nihil potest applicari. Usu non sine
misterio decreto. gaudemus. non fecit me
eiudem de batis. Sed si ageret si mulierem
ciuiliter vlera detrusio: due pices sua
rati dotissi applicatur liberis: si quos habet
tertia pro monasterio. si vero non habet liberos
sed parentes due pices applicatur mona-
sterio: et Tertia pro parentibus. Non ex-
stentibus vero parentibus oia applican-
tur monasterio. ut in auctoritate. sed hodie. C.
de adulterio. et sic uilis est marito accusa-
re ciuiliter quam ciuiliter. et excludit pa-
tron. d. c. gaudemus. quod sit collocatio ad
pensionem pagandas: et non principaliter ad
pena. Et iuste quaterque fuerit actum contra
mulierem adulteriam: ex quo est mulier re-
licta a marito pro adulterio procedit di-
spositio dicte decreto. ut index ecclesiasticus
et. ne ista incontinenter viat in seculo. Et
sic ut procedatur maxima delinquenda: sed ea
collocare in aliquo monasterio: non tam
pro pensionem sed ut honeste vivat. per hoc
textum. non quod hoc probat in. c. de benedictio
xxxij. q. l. Et. d. Joan. an. in. c. ex pte. ve-